
UCHWAŁA NR VIII/60/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie realizacji z Gminą Skoczów wspólnego przedsięwzięcia inwestycyjnego p.n. 
„Przystosowanie układu komunikacyjnego na terenie Gminy Skoczów do sytuacji 

powstałej po wybudowaniu drogi ekspresowej S1” oraz powierzenia Gminie Skoczów 
zadań własnych Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

Powiat Cieszyński i Gmina Skoczów postanawiają wspólnie realizować projekt 
inwestycyjny pn. „Przystosowanie układu komunikacyjnego na terenie Gminy Skoczów do 
sytuacji powstałej po wybudowaniu drogi ekspresowej S1”, którego poszczególne zadania 
zostaną określone w Porozumieniu.

§ 2. 

Powierzyć Gminie Skoczów do realizacji następujące zadania:
1) Przebudowa drogi powiatowej 2614 S ul. Górny Bór w Skoczowie na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Ciężarową.
2) Przebudowa skrzyżowania ulic Górny Bór – Mickiewicza – Targowa na rondo.

§ 3. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Skoczów 
określającego szczegóły realizacji i finansowania.

Id: 53A79BB6-4BC3-4C26-88C4-9DC4944EFB67. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Andrzej Bacza

Id: 53A79BB6-4BC3-4C26-88C4-9DC4944EFB67. Podpisany Strona 2 z 2




